

DIÁRIO OFICIAL

Poder Legislativo

Nova Odessa | Estado de São Paulo

Instituído pela Resolução nº 179 de 31 de Outubro de 2017.

Sexta-feira, 11 de janeiro de 2019

Ano II

Edição nº 59

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Página 1 de 1

MISSÃO

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi criado com o intuito de dar publicidade e maior transparência aos atos oficiais da Câmara Municipal de Nova Odessa. **Publicado** exclusivamente no portal www.camaranovaodessa.sp.gov.br, é uma ferramenta totalmente eletrônica sustentável, que respeita o Meio Ambiente e os recursos públicos, otimizando a comunicação entre o Poder Legislativo e a população.



14ª LEGISLATURA | BIÊNIO 2019/2020

MESA DIRETORA

VAGNER BARILON

Presidente

SEBASTIÃO GOMES DOS SANTOS

1º Secretário

TIAGO LOBO

2º Secretário



JORNALISTA RESPONSÁVEL LUCIANA DE LUCA MTB: 49.076/SP

ATOS ADMINISTRATIVOS

PORTARIA

PORTARIA N. 381, DE 7 DE JANEIRO DE 2019

Atribui funções que especifica ao Vereador Senhor VAGNER BARILON. A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 13, inciso VI, do Regimento Interno e demais dispositivos legais atinentes, RESOLVE estender ao Vereador VAGNER BARILON, portador do RG/SP n. 20.547.995-9, inscrito no CPF sob n. 246.299.248-09, lotado no cargo de Presidente da Câmara Municipal de Nova Odessa, poderes especiais para, em conjunto com o Diretor Geral e, ou, com a Auxiliar Contábil - Operadora de CPD desta Casa Legislativa a emissão e endosso de cheques, requisição de talonários e demais documentos bancários, bem como movimentação eletrônica.

Nova Odessa, 7 de janeiro de 2019.

VAGNER BARILON

Presidente

SEBASTIÃO GOMES DOS SANTOS

1º Secretário

TIAGO LOBO

2º Secretário

Publicado na Secretaria da Câmara na data supra.

EVANDRO COEV

Diretor Geral

TERMO DE POSSE MESA DIRETORA BIÊNIO 2019/2020

TERMO DE POSSE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA 2º BIÊNIO DA 14ª LEGISLATURA

No (primeiro) 1º dia do mês de janeiro de 2019, nos termos do artigo 17 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Nova Odessa e em atendimento ao deliberado na sexta sessão solene de 2018, ocorrida em 10 de dezembro de 2018, fica empossada a Mesa Diretora para o biênio compreendido entre 1º de janeiro de 2019 à 31 de dezembro de 2020, ficando assim constituída:

Presidente: VAGNER BARILON

1º Vice-Presidente: AVELINO XAVIER ALVES

2º Vice-Presidente: WLADINEY PEREIRA BRIGIDA

1º Secretário: SEBASTIÃO GOMES DOS SANTOS

2º Secretário: TIAGO LOBO

Nova Odessa, 1º de janeiro de 2019.

VAGNER BARILON

Presidente

SEBASTIÃO GOMES DOS SANTOS

1º Secretário

TIAGO LOBO

2º Secretário